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 سبک
چگونه وسایل آشپزخانه را تمیز کنیم؟زندگی

از جمله ماشین ظرفشویی،  با وسایلی که در آشپزخانه خود تمیز نمی شوند، 
مایکروویو و یخچال خود مقابله کنید.

آشپزخانه تمیز رویاهای شما دور نیست. در حالی که کابینت های زیبا، رنگ های زیبا 
و دکوراسیون شیک یک آشپزخانه خیره کننده را می سازند، لوازم خانگی کثیف می توانند 
همه چیز را خراب کنند. خوشبختانه، دستیابی به وسایل تمیز فقط کمی کار و کمی 
دانش لازم دارد. تمیز کردن ممکن است یک کار بعد از ظهر طولانی به نظر برسد، 
اما با دستورالعمل های گام به گام ما، لوازم شما می توانند در کمترین زمان ممکن بی 

عیب و نقص باشند.
چگونه یک یخچال را تمیز کنیم

یک یخچال تمیز می تواند آشپزخانه شما را به چند روش تغییر دهد. جدا از ظاهر 
زیبا، یک یخچال تمیز می تواند خانه شما را از بو، غذاهای تاریخ مصرف گذشته و به 
هم ریختگی های نامطلوب خلاص کند. در اینجا نحوه تمیز کردن یخچال به روش 

ساده آورده شده است.
آنچه شما نیاز دارید

سرکه
بطری اسپری

پارچه
محلول تمیز کننده را آماده و اعمال کنید

مقدار مساوی آب و سرکه را در یک بطری اسپری با هم مخلوط کنید. این پاک کننده 
ایمن برای مواد غذایی را در یخچال نگهداری کنید. اگر لکه های جدیدی دیده شد ، از 

این محلول بر روی آن اسپری کرده و پاک کنید.
تمیز کردن عمیق انجام دهید

کشوها و قفسه ها را بردارید تا تمام سطوح پنهان و واشر درب تمیز شود. یخچال ها 
همچنین از تغییر سازمانی برای ایجاد نظم و از بین بردن بهم ریختگی سود می برند.

چگونه ماشین ظرفشویی را تمیز کنیم
فقط به این دلیل که کار ماشین ظرفشویی تمیز کردن است، به این معنی نیست 
که هرگز خودش نیاز به تمیز کردن ندارد. در واقع، شما باید به اندازه دوش یا سینک 
ظرفشویی، ماشین ظرفشویی خود را نیز تمیز کنید. برای جلوگیری از ماندگاری بوی 
بد و محافظت در برابر تجمع کثیفی، مراحل آسان ما را برای نحوه تمیز کردن ماشین 

ظرفشویی بررسی کنید.
آنچه شما نیاز دارید

سرکه
لیوان قابل شستشو در ماشین ظرفشویی

مسواک
آب لیمو

ماشین ظرفشویی را آماده کنید
یک فنجان قابل شستشو در ماشین ظرفشویی را با سرکه پر کنید. فنجان را روی 

قفسه بالایی ماشین ظرفشویی خالی قرار دهید.
ماشین ظرفشویی را روشن کنید

ماشین ظرفشویی را در داغ ترین و طولانی ترین چرخه روشن کنید. این مایع، مواد 
غذایی و کف صابون را ضد عفونی و شل می کند تا به راحتی شسته شود.

تمیز کردن عمیق انجام دهید
برای تمیز کردن ماشین ظرفشویی، قسمت های بالایی و کناری در را بگیرید و تمام 
لوازم جانبی و قطعات قابل جدا شدن را بردارید و به خوبی آنها را تمیز کنید. از یک 
مسواک نرم برای تمیز کردن بازوی اسپری و پاک کردن هر گونه زباله گیر کرده در 
سمپاش ها استفاده کنید. در نهایت، با استفاده از روش تمیز کردن سرکه در بالا، 

هرگونه رسوب سخت را از بین ببرید، اما سرکه را با آب لیمو جایگزین کنید.
چگونه وسایل کوچک را تمیز کنیم

اجازه ندهید اندازه های کوچک آنها شما را گول بزند - وسایل کوچک می توانند به 
همان اندازه در آشپزخانه مهم باشند که بزرگترها اهمیت دارند. در حالی که ممکن 
است فضای کمتری را اشغال کنند، همچنان سهم عادلانه خود را از آلودگی جذب می 
کنند. پس از استفاده از وسایل کوچک، آنها را پاک کنید و هر از گاهی تمیز کنید. از 
یک مسواک کوچک برای تمیز کردن تمام شکاف ها استفاده کنید و حتماً قسمت های 
زیرین دستگاه را نیز تمیز کنید و مطمئن شوید که در طول جلسه تمیز کردن، دستگاه 

از برق جدا شده است.
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کانفیگ حافظه داخلی گلکسی زد 
فولد ۵ و زد فلیپ ۵ فاش شد

به  فلیپ ۵  زد  گیگابایتی گلکسی  مدل ۱۲۸ 
حافظه داخلی قدیمی UFS 3.۱ مجهز خواهد 

بود!
در حالی که هنوز مدت زمان زیادی از معرفی 
و عرضه سری گلکسی اس ۲3 نگذشته است، 
در چند وقت اخیر شایعات و گزارش های زیادی 
پیرامون نسل جدید گوشی های تاشو سامسونگ 
موسوم به گلکسی زد فولد ۵ و گلکسی زد فلیپ 
۵ منتشر شده است. رویداد آنپکد بعدی غول 
فناوری کره جنوبی که در آن شاهد رونمایی از 
گوشی های تاشو جدید سامسونگ خواهیم بود 
برگزار  میلادی  جاری  سال  سوم  سه ماهه  در 

خواهد شد.
حالا براساس جدیدترین گزارش منتشر شده، 
جزئیات کانفیگ های حافظه داخلی گلکسی زد 
فولد ۵ و گلکسی زد فلیپ ۵ فاش شده است. 
است،   شده  ذکر  گزارش  این  در  آنچه  طبق 
گلکسی زد فولد ۵ به مانند نسل قبلی خود در 
سه نسخه حافظه داخلی ۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی 
و ۱ ترابایتی عرضه خواهد شد. از آن سو، گلکسی 
زد فلیپ ۵ نیز در سه مدل حافظه داخلی ۱۲۸، 

۲۵۶ و ۵۱۲ گیگابایتی روانه بازار خواهد شد.
گیگابایتی   ۱۲۸ کانفیگ  است  ذکر  شایان 
گلکسی زد فلیپ ۵ همچنان از حافظه داخلی 
که سایر  در حالی  برد  بهره خواهد   3.۱  UFS
به  سامسونگ  تاشو  گوشی  دو  کانفیگ های 
حافظه رم سریع تر UFS 4.0 مجهز خواهند بود. 
البته عرضه گلکسی زد فلیپ ۵ در نسخه ۱۲۸ 
گیگابایتی چندان نیز دور از ذهن نیست چرا که 
سری فلیپ سامسونگ برای کاربرانی مناسب 
است که تمایل دارند با پرداخت هزینه ای کمتر 
به دنیای گوشی های تاشو وارد شوند. در نتیجه، 
مدل ۱۲۸ گیگابایتی گلکسی زد فلیپ ۵ که قیمت 
نسبتا کمتری در مقایسه با دیگر نسخه  ها دارد 
انتخاب خوبی برای این دسته از کاربران خواهد 

بود. 
در نهایت باید اشاره کرد که هنوز مشخص 
نیست گلکسی زد فولد ۵ و زد فلیپ ۵ با افزایش 
قیمتی همراه خواهند بود و یا با برچسب قیمتی 
مشابه نسل قبلی روانه بازار خواهند شد. با این 
وجود، گزارش های قبلی ادعا کرده اند نسل جدید 
گوشی های تاشو سامسونگ با مشخصات فنی 
از جمله   که  بهبودیافته ای عرضه خواهند شد 
آن ها می توان لولای جدید گلکسی زد فولد ۵ و 
نمایشگر کاور بزرگ گلکسی زد فلیپ ۵ را نام 

برد. 

ویترین

»آقای هاشمی« به زودی به بازار کتاب می آید
کتاب »آقای هاشمی« به زودی توسط انتشارات شهید کاظمی به 

بازار کتاب می آید.
به گزارش مهر، کتاب »آقای هاشمی«؛ تأملی در یادداشت های و 
خاطرات آقای هاشمی رفسنجانی با نگاهی نقادانه به زودی توسط 
انتشارات شهید کاظمی روانه بازار می شود. در میان سیاست مداران 
ایرانی، زیاد نیستند کسانی که نسبت به نگارش مستمر و مرتب 

خاطرات روزانه خود تا پایان عمر، اقدام کرده باشند. آقای هاشمی 
رفسنجانی یکی از همین افراد است. ایشان از سال ۱3۶0 شروع به 
نگارش خاطرات خود در قالب یادداشت های روزانه کرد و آن را 3۵ 
سال، یعنی تا آخرین روز حیات خود ادامه داد. شاید بتوان یکی از 
دلایل این انگیزه و پشتکار در نگارش خاطرات روزانه را حضور آقای 
هاشمی در کانون مسائل و تحولات کشور دانست. ایشان — گذشته 

از جایگاه خود در میان نیروهای انقلابی و خط امامی — به  دلیل 
مبارزات طولانی در دوران قبل از انقلاب، از همان ابتدای برپایی نظام 
جمهوری اسلامی، به عنوان یکی از یاران نزدیک حضرت امام شناخته 
شد و با عضویت در شورای انقلاب، در جریان مهم ترین مسائل کشور 
قرار گرفت. به علاوه، حضور در مناصب و مسئولیت های رسمی و 
غیررسمی گوناگون و به ویژه حضور در جمع پنج نفره مؤسس حزب 

جمهوری اسلامی، و سپس تکیه زدن بر کرسی ریاست مجلس، آقای 
هاشمی را به یکی از شخصیت های برجسته نظام تبدیل کرد. پس از 
آن، با شروع جنگ تحمیلی و به ویژه در پی جراحت آیت الله خامنه ای 
در واقعه تروریستی ۶ تیر ۱3۶0، آقای هاشمی علاوه بر مسئولیت های 
پیشین، وظایف مهم و سنگینی را در جریان جنگ تحمیلی و دفاع 

مقدس بر عهده گرفت که تا پایان آن استمرار داشت.

عکس: محمد قجر / ایسناکویر رضا آباد در شاهرود

عکس نوشت

  معرفی فورد اج L، کراس اووری هفت نفره
با طراحی چشمگیر

کراس اوور جدید فورد اج L با سه ردیف صندلی، ظرفیت حمل هفت نفر، ۵ متر طول و پیشرانه های 
۲ لیتری بنزینی و هیبریدی معرفی شده است.

گروه فورد برای بازار چین خودروهای جذابی را به صورت اختصاصی در نظر گرفته است که متأسفانه 
در آمریکای شمالی عرضه نمی شوند. جدیدترین نمونهٔ این خودروها کراس اوور میان سایز سه ردیفهٔ اج 
L است. این خودرو در چین جایگزین مدل اج پلاس می شود و پایین تر از شاسی بلند بزرگ تر اکواتور 
در سبد محصولات چینی فورد قرار می گیرد. این کراس اوور جدید توسط همان تیمی طراحی شده که 
مدل های ایووس، موندئو، اکواتور و اکواتور اسپرت را طراحی کرده است و به همین دلیل ظاهر متفاوتی 

نسبت به نسل قبلی خود دارد.
در جلوی خودرو جلوپنجرهٔ بزرگی جلب توجه می کند که بخشی از چراغ های جلو به همراه یک 
نوار LED باریک سراسری در آن کار شده ست. در پروفیل جانبی خودرو باله ای در پایین ستون 
C جلب توجه می کند که نشان L روی آن نقش بسته است. در عقب نیز چراغ های جذابی به چشم 
می خورد که توسط یک  تریم مشکی رنگ با نوشتهٔ FORD به هم متصل شده اند. این کراس اوور جدید 
۵,000 میلی متر طول، ۱,۹۶۱ میلی متر عرض و ۱,۷۷3 میلی متر ارتفاع داشته و فاصلهٔ محوری آن ۲,۹۵0 
میلی متر است که ۱00 میلی متر افزایش را نسبت به مدل قبلی نشان می دهد. برای اج L همچنین 

رینگ های ۲0 یا ۲۱ اینچی در نظر گرفته شده است.
در داخل خودرو داشبوردی تمام دیجیتالی به چشم می خورد که آن را قبلاً در دیگر محصولات 
چینی جدید فورد دیده بودیم. این شامل یک صفحه آمپر دیجیتالی ۱۲.3 اینچی استاندارد به همراه 
یک نمایشگر لمسی بزرگ ۲۷ اینچی 4K می شود که بخش عمده ای از داشبورد را پوشش داده است. 
اج L از سه ردیف صندلی با ترکیب 3+۲+۲ بهره می برد و کنسول مرکزی بلند با طرح شناور، یک پد 
شارژر بی سیم و شیفتر فانتزی برای گیربکس به همراه تجهیزات سخاوتمندانه ای مثل هدآپ دیسپلی، 
نورپردازی داخلی، سانروف پانوراما، کنترل تهویه اتوماتیک سه منطقه ای، سیستم صوتی B&O و 

حداکثر ۲0 سیستم کمک راننده از ویژگی های قابل ذکر آن هستند.
اج L با دو پیشرانهٔ مختلف قابل خریداری خواهد بود. یکی از این دو، یک پیشرانهٔ ۲ لیتری چهار 
سیلندر توربوشارژ اکوبوست با ۲۵0 اسب بخار قدرت و 3۷۸ نیوتن متر گشتاور است. گزینهٔ دوم اما 
که نمونه ای هیبریدی با مجموع خروجی ۲۷0 اسب بخار قدرت و 40۵ نیوتن متر گشتاور است که در 
هر صد کیلومتر تنها ۶.3 لیتر بنزین مصرف می کند و با هر بار سوخت گیری کامل می تواند نزدیک به 
۱۱۹0 کیلومتر را طی کند. نیروی موتورها نیز توسط یک گیربکس اتوماتیک و سامانهٔ چهارچرخ محرک 

فعال به هردو محور انتقال پیدا می کند.
فورد اج L به احتمال زیاد در نمایشگاه شانگهای برای اولین بار به نمایش عمومی درخواهد آمد. انتظار 
می رود این ماشین در آوریل راهی بازار چین شود و در جولای نسخهٔ هیبریدی آن برای فروش عرضه 
گردد. این کراس اوور جدید آمریکایی از طریق جوینت ونچر چانگان فورد در چین تولید می شود و هنوز 
مشخص نیست که در بازارهای دیگری مثل آمریکای شمالی هم عرضه خواهد شد و یا فقط مخصوص 

بازار چین خواهد بود.

ماشین 
بازی


